
Beginn: Uhr Spielzeit: x Min  Pause: Min

I. Teilnehmende Mannschaften

1. SMS 2. SMS

4. SMS 3. SMS

1. FK 5. SMS

1. Do 2. DO

1. BZ 1. BW

II. Spielplan Vorrunde

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

:

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlußtabellen Vorrunde

NMS Hard                                        -

NMS Egg

Tore

NMS  Klostertal

Pkt. Diff.

PG  Mehrerau

NSMS Hohenems

NMS  Klostertal

Gruppe B

5.5.

NSMS  Rankweil

                                               in Schendlingen

10:0010:00 01:001

3

3.

4.

Gruppe A Gruppe B

5.

1. 1.

2. 2.

3.

NMS Höchst

NSMS  Rankweil

NSMS Hohenems

NMS Egg

NMS Hard

NMS Altach

BG Feldkirch

4.

5.

NSMS Nüziders

PG  Mehrerau BG Feldkirch

Spielpaarung

1 A 10:00

Nr. ErgebnisBeginnPlatz Grp.

2

NMS Hard NMS Altach10:22

4

10:11

B 10:33

5

7

6

8

9

11

20

A

A

B

10

12

13

17

19

18

15

14

16

A

B NSMS Hohenems NSMS Nüziders

10:55

11:06 BG Feldkirch

11:28

NMS Egg

 Sparkasse - errea - Futsalcup
Schülerliga Fußball / Landesfinale Vorarlberg

Mittwoch, 20. Februar 2019

NMS  Klostertal

NMS Hard

NMS Höchst

10:44

B 11:17 NSMS Nüziders NMS Höchst

A

A 11:50 PG Mehrerau

B

NMS Altach

11:39 NSMS  Rankweil

B 12:01 NMS Höchst NSMS Hohenems

A 12:12 NMS Altach BG Feldkirch

A 12:34 NMS  Klostertal NMS Hard

B 12:23 NSMS Rankweil NSMS Nüziders

B 12:45 NMS Egg NMS Höchst

A 12:56 PG  Mehrerau NMS Altach

B 13:07 NSMS Hohenems NSMS  Rankweil

A 13:18 BG Feldkirch NMS  Klostertal

B 13:29 NSMS Nüziders NMS Egg

Gruppe A Pkt. Tore

2.

Diff.

1.

2.

1.

3.

4. 4.

PG  Mehrerau

3.
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IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

-

 

-

-

Siegerehrung  15:30

V. Platzierungen

 Sparkasse - errea - Futsalcup

Schülerliga Fußball / Landesfinale Vorarlberg

14:00 1 10:00 01:00

Nr. Platz Beginn Spiel um Platz 9 und 10 Ergebnis

21 1 14:00 :
5. Gruppe A 5. Gruppe B

Nr. Platz Beginn 1. Halbfinale Ergebnis

22 1 14:11 :
1. Gruppe A 2. Gruppe B

Nr. Platz Beginn 2. Halbfinale Ergebnis

23 2 14:22 :
1. Gruppe B 2. Gruppe A

Nr. Platz Beginn Spiel um Platz 7 und 8 Ergebnis

24 1 14:33 :
4. Gruppe A 4. Gruppe B

Nr. Platz Beginn Spiel um Platz 5 und 6 Ergebnis

25 2 14:44 :
3. Gruppe A 3. Gruppe B

Nr. Platz Beginn Spiel um Platz 3 und 4 Ergebnis

26 1 14:55
  

:
Verlierer Spiel 22 Verlierer Spiel 23

Nr. Platz Beginn Endspiel Ergebnis

27 1 15:06
  

:
Sieger Spiel 22 Sieger Spiel 23

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  
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